

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GUDMUND AGERSKOV A/S

Granbakken 1

7540 Haderup

CVR-nr. 15 83 49 94

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2022



Bo Agerskov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gudmund Agerskov A/S
Granbakken 1
7540 Haderup

Telefon: 97452058

CVR-nr.: 15 83 49 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Bo Agerskov
Ninna Furbo Agerskov
Jan Furbo Agerskov

Direktion

Bo Agerskov

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, entreprisevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 55.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 591.972.

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	1	-35.020	26.126
Personaleomkostninger	2	-4.095	-3.926
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-39.115	22.200
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.500	-4.500
Andre driftsomkostninger		0	-4.583
Resultat før finansielle poster		-43.615	13.117
Finansielle indtægter		1.734	4.363
Finansielle omkostninger		-15.786	-12.643
Resultat før skat		-57.667	4.837
Skat af årets resultat	3	1.900	-1.078
Årets resultat		-55.767	3.759
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		45.000	113.000
Overført resultat		-100.767	-109.241
		-55.767	3.759

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.500</u>	<u>9.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.500</u>	<u>9.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.860</u>	<u>12.136</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.860</u>	<u>12.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.360</u>	<u>21.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.094
Andre tilgodehavender		9.069	512
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.658</u>
Tilgodehavender		<u>9.069</u>	<u>53.264</u>
Likvide beholdninger		<u>739.035</u>	<u>892.730</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>748.104</u>	<u>945.994</u>
Aktiver i alt		<u><u>766.464</u></u>	<u><u>967.130</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		46.972	147.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret		45.000	113.000
Egenkapital		591.972	760.740
Hensættelse til udskudt skat		0	1.900
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	22.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.012	163.782
Selskabsskat		10.478	3.478
Anden gæld		2	14.335
Kortfristede gældsforpligtelser		174.492	204.490
Gældsforpligtelser i alt		174.492	204.490
Passiver i alt		766.464	967.130
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	147.739	113.000	760.739
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-100.767	45.000	-55.767
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	46.972	45.000	591.972

NOTER

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Andre driftsindtægter		
Udlodning ITD	<u>0</u>	<u>81.498</u>
	<u>0</u>	<u>81.498</u>
 2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.095</u>	<u>3.926</u>
	<u>4.095</u>	<u>3.926</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.478
Årets udskudte skat	<u>-1.900</u>	<u>-15.400</u>
	<u>-1.900</u>	<u>1.078</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>188.500</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>188.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		179.500
Årets afskrivninger		<u>4.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>184.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>4.500</u>

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.